

StudyGoShare.com IVS

c/o Per Kristensen
Kløvervej 59
6100 Haderslev

CVR-nr. 38531360

Årsrapport

29-03-2017 - 30-06-2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-09-2018



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	StudyGoShare.com IVS c/o Per Kristensen Kløvervej 59 6100 Haderslev
CVR-nr.	38531360
Stiftelsesdato	29-03-2017
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	29-03-2017 - 30-06-2018
Direktion	Per Kristensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i etablering og drift af online portal for salg af viden igennem studerendes forsknings- og specialeudvikling, med henblik på kommercielt salg af denne viden/forskning.

Herudover foretager selskabet egen research af erhvervsrelaterede forhold, som formidles online samt igennem pressens brug af analyse- og researchresultater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29-03-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -3.756, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 2.244, og en egenkapital på kr. 2.244.

Resultatet er som forventet og afspejler virksomhedens begrænsede igangsætning af aktiviteterne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/-tab		-4.816
Personaleomkostninger	1	0
Resultat før skat		-4.816
Skat af årets resultat		1.060
Årets resultat		-3.756
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.756
Resultatdisponering		-3.756

Balance 30. juni 2018

	Note	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		1.060
Andre tilgodehavender		<u>156</u>
Tilgodehavender		<u>1.216</u>
Likvide beholdninger		<u>1.028</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.244</u>
Aktiver		<u>2.244</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	<u>2018 kr.</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		6.000
Overført resultat		<u>-3.756</u>
Egenkapital	2	<u>2.244</u>
Passiver		<u>2.244</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2017/18

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	6.000	0	6.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-3.756	-3.756
	6.000	-3.756	2.244

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.